

Årsredovisning

Morchella AB

559250-9888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Eriksson

2024-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom företagsutveckling, projektledning, fotografering, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	85	128	276	221
Resultat efter finansiella poster	19	-39	17	79
Soliditet %	11	10	14	19

Nettoomsättningen har minskat med 34% vilket beror på lägre efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	57 021	-16 158	90 863
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-16 158	16 158	0
- Årets resultat			18 778	18 778
- Belopp vid årets utgång	50 000	40 863	18 778	109 641

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 863
Årets resultat	18 778
Summa	59 641

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 641
Summa	59 641

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	85 447	128 399
Övriga rörelseintäkter	84 918	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	170 365	128 399
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-97 612	-122 312
Personalkostnader	-6 297	-10 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-52 886	-47 215
Summa rörelsekostnader	-156 795	-180 355
Rörelseresultat	13 570	-51 956
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	12 493	17 507
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 286	-4 988
Summa finansiella poster	5 208	12 519
Resultat efter finansiella poster	18 778	-39 437
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	15 000
Förändring av överavskrivningar	0	8 279
Summa bokslutsdispositioner	0	23 279
Resultat före skatt	18 778	-16 158
Årets resultat	18 778	-16 158

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	169 279	176 181
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		169 279	176 181
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	492 000	342 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	298 000	408 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		790 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		959 279	926 181
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 650	0
Övriga fordringar		19 096	4 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 500	7 507
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		44 246	12 348
Summa omsättningstillgångar		44 246	12 348
SUMMA TILLGÅNGAR		1 003 525	938 529

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	40 863	57 021
Årets resultat	18 778	-16 158
<i>Summa fritt eget kapital</i>	59 641	40 863
Summa eget kapital	109 641	90 863
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	846 039	780 000
Summa långfristiga skulder	846 039	780 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	36 136	58 951
Leverantörsskulder	4 209	0
Övriga skulder	0	1 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	47 845	67 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 003 525	938 529

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	257 665	128 145
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	45 984	129 520
Utgående anskaffningsvärden	303 649	257 665
Ingående avskrivningar	-81 484	-34 269
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 886	-47 215
Utgående avskrivningar	-134 370	-81 484
Redovisat värde	169 279	176 181

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	342 000	342 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	40 000	-
Lämnade aktieägartillskott	110 000	-
Utgående anskaffningsvärden	492 000	342 000
Redovisat värde	492 000	342 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	408 000	408 000
Reglerade fordringar	-110 000	-
Utgående anskaffningsvärden	298 000	408 000

UNDERSKRIFTER

Mora

Paul Eriksson

Paul Eriksson

2024-08-12